
Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

RUISSELETS•

Hôtel de Ville•

DÉLIE•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

RUISSELETS 7:00 7:50 8:07 8:24 9:00 9:40 10:10 10:50 11:30 11:59 12:40 13:10

Beauséjour 7:02 7:52 8:09 8:26 9:02 9:42 10:12 10:52 11:32 12:01 12:42 13:12

Place de Noailles 7:03 7:53 8:10 8:27 9:03 9:43 10:13 10:53 11:33 12:02 12:43 13:13

Songeons 7:05 7:55 8:12 8:29 9:05 9:45 10:15 10:55 11:35 12:04 12:45 13:15

Calais 7:07 7:57 8:14 8:31 9:07 9:47 10:17 10:57 11:37 12:06 12:47 13:17

Franc Marché 7:08 7:58 8:15 8:32 9:08 9:48 10:18 10:58 11:38 12:07 12:48 13:18

Jeanne Hachette 7:10 8:01 8:18 8:35 9:11 9:51 10:21 11:00 11:40 12:09 12:50 13:20

Amyot d'Inville 7:12 8:03 8:20 8:37 9:12 9:52 10:22 11:02 11:42 12:11 12:52 13:22

HÔTEL DE VILLE QUAI G/H 7:14 8:05 8:22 8:39 9:14 9:54 10:24 11:04 11:44 12:13 12:54 13:24

Gare Routière 7:15 8:06 8:23 8:40 9:16 9:56 10:26 11:05 11:45 12:14 12:55 13:25

Parc des Eaux 7:17 8:08 8:25 8:42 9:18 9:58 10:28 11:07 11:47 12:16 12:57 13:27

Pont d'Arcole 7:18 8:09 8:26 8:43 9:19 9:59 10:29 11:08 11:48 12:17 12:58 13:28

Anne Frank 7:20 8:11 8:28 8:45 9:21 10:01 10:31 11:10 11:50 12:19 13:00 13:30

Langevin 7:23 8:15 8:32 8:49 9:24 10:04 10:34 11:13 11:53 12:22 13:03 13:33

Paré 7:25 8:18 8:35 8:51 9:26 10:06 10:36 11:15 11:55 12:24 13:05 13:35

Dr Schweitzer 7:25 8:19 8:36 8:52 9:27 10:07 10:37 11:16 11:56 12:25 13:06 13:36

DÉLIE 7:26 8:20 8:37 8:53 9:27 10:07 10:37 11:17 11:57 12:26 13:07 13:37

RUISSELETS 13:45 14:20 14:55 15:30 15:53 16:14 16:50 17:14 17:50 18:20 19:26

Beauséjour 13:47 14:22 14:57 15:32 15:55 16:16 16:52 17:16 17:52 18:22 19:28

Place de Noailles 13:48 14:23 14:58 15:33 15:56 16:17 16:53 17:17 17:53 18:23 19:29

Songeons 13:50 14:25 15:00 15:35 15:58 16:19 16:55 17:19 17:55 18:25 19:31

Calais 13:52 14:27 15:02 15:37 16:00 16:21 16:57 17:21 17:57 18:27 19:33

Franc Marché 13:53 14:28 15:03 15:38 16:01 16:22 16:58 17:22 17:58 18:28 19:34

Jeanne Hachette 13:55 14:30 15:05 15:40 16:03 16:24 17:01 17:25 18:01 18:31 19:36

Amyot d'Inville 13:57 14:32 15:07 15:42 16:05 16:26 17:04 17:28 18:03 18:33 19:37

HÔTEL DE VILLE QUAI G/H 13:59 14:34 15:09 15:44 16:07 16:28 17:07 17:31 18:06 18:35 19:39

Gare Routière 14:00 14:35 15:10 15:45 16:08 16:29 17:08 17:32 18:07 18:36 19:40

Parc des Eaux 14:02 14:37 15:12 15:47 16:10 16:31 17:11 17:35 18:10 18:37 19:42

Pont d'Arcole 14:03 14:38 15:13 15:48 16:11 16:32 17:12 17:36 18:11 18:38 19:43

Anne Frank 14:05 14:40 15:15 15:50 16:13 16:33 17:13 17:37 18:12 18:40 19:44

Langevin 14:08 14:43 15:18 15:54 16:17 16:37 17:17 17:41 18:16 18:44 19:47

Paré 14:10 14:45 15:20 15:56 16:19 16:39 17:19 17:43 18:18 18:46 19:49

Dr Schweitzer 14:11 14:46 15:21 15:57 16:20 16:40 17:20 17:44 18:19 18:47 19:50

DÉLIE 14:12 14:47 15:22 15:58 16:21 16:41 17:21 17:46 18:21 18:49 19:50

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Ruisselets > Hôtel de Ville > Délie
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E

E
E

E

E
E
E
E
E
E

E

E

E
E
E

E
E

E

E
E
E
E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 7:15 7:32 7:48 8:23 9:05 9:37 10:16 10:55 11:24 12:05 12:35

Dr Schweitzer 7:16 7:33 7:49 8:24 9:06 9:38 10:17 10:56 11:25 12:06 12:36

Paré 7:16 7:33 7:49 8:24 9:06 9:38 10:17 10:56 11:25 12:06 12:36

Langevin 7:17 7:34 7:50 8:25 9:08 9:40 10:19 10:58 11:27 12:08 12:38

Anne Frank 7:21 7:38 7:54 8:29 9:12 9:44 10:23 11:02 11:31 12:12 12:42

Pont d'Arcole 7:22 7:39 7:55 8:30 9:13 9:45 10:24 11:04 11:33 12:14 12:44

Parc des Eaux 7:23 7:40 7:56 8:31 9:14 9:46 10:25 11:05 11:34 12:15 12:45

Gare Routière 7:25 7:43 7:59 8:34 9:17 9:49 10:28 11:08 11:37 12:18 12:48

HÔTEL DE VILLE QUAI G/H 7:27 7:45 8:01 8:36 9:19 9:51 10:30 11:10 11:39 12:20 12:50

Halles 7:29 7:47 8:03 8:38 9:20 9:52 10:32 11:12 11:41 12:22 12:52

Buzanval-Jeu de Paume 7:30 7:48 8:04 8:39 9:22 9:53 10:33 11:13 11:42 12:23 12:53

Jean Racine 7:32 7:50 8:06 8:41 9:23 9:55 10:35 11:15 11:44 12:25 12:55

Jeanne Hachette 7:33 7:51 8:08 8:43 9:25 9:57 10:37 11:17 11:46 12:27 12:57

Caron 7:35 7:53 8:09 8:44 9:26 9:58 10:38 11:18 11:47 12:28 12:58

Calais 7:36 7:54 8:10 8:45 9:27 9:59 10:39 11:19 11:48 12:29 12:59

Songeons 7:37 7:55 8:12 8:47 9:29 10:01 10:41 11:21 11:49 12:30 13:00

Place de Noailles 7:39 7:57 8:14 8:49 9:31 10:03 10:43 11:23 11:51 12:32 13:02

Beauséjour 7:41 7:59 8:15 8:50 9:32 10:04 10:44 11:24 11:52 12:33 13:03

Violettes 7:41 7:59 8:16 8:51 9:33 10:04 10:44 11:24 11:53 12:34 13:04

Capucines 7:42 8:00 8:17 8:52 9:34 10:05 10:45 11:25 11:54 12:35 13:05

Jacinthes 7:44 8:02 8:19 8:54 9:36 10:07 10:47 11:27 11:55 12:36 13:06

George Sand 7:46 8:04 8:20 8:55 9:37 10:08 10:48 11:28 11:56 12:37 13:07

RUISSELETS 7:47 8:05 8:22 8:57 9:39 10:09 10:49 11:29 11:58 12:39 13:09

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Ruisselets
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E

E
E
E
E

E

E

E
E

E
E
E
E

E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

DÉLIE 13:11 13:47 14:20 14:55 15:37 16:12 16:33 17:08 17:41 18:25 18:55

Dr Schweitzer 13:12 13:48 14:21 14:56 15:38 16:13 16:34 17:09 17:42 18:26 18:56

Paré 13:12 13:48 14:21 14:56 15:39 16:14 16:35 17:10 17:43 18:26 18:56

Langevin 13:14 13:50 14:23 14:58 15:42 16:17 16:38 17:13 17:46 18:28 18:58

Anne Frank 13:18 13:54 14:28 15:03 15:47 16:22 16:44 17:18 17:51 18:31 19:01

Pont d'Arcole 13:19 13:55 14:29 15:04 15:48 16:23 16:45 17:20 17:53 18:32 19:02

Parc des Eaux 13:20 13:56 14:30 15:05 15:49 16:24 16:46 17:21 17:54 18:33 19:03

Gare Routière 13:23 13:59 14:33 15:08 15:52 16:28 16:50 17:25 17:58 18:36 19:06

HÔTEL DE VILLE QUAI G/H 13:25 14:01 14:35 15:10 15:54 16:30 16:54 17:29 18:01 18:38 19:08

Halles 13:27 14:03 14:37 15:12 15:56 16:32 16:56 17:31 18:03 18:40 19:10

Buzanval-Jeu de Paume 13:28 14:04 14:38 15:13 15:57 16:33 16:57 17:32 18:04 18:41 19:11

Jean Racine 13:30 14:06 14:40 15:15 15:59 16:35 17:00 17:35 18:05 18:42 19:12

Jeanne Hachette 13:32 14:07 14:42 15:17 16:01 16:37 17:01 17:37 18:07 18:44 19:14

Caron 13:33 14:09 14:43 15:18 16:02 16:38 17:03 17:38 18:08 18:45 19:15

Calais 13:34 14:10 14:44 15:19 16:03 16:39 17:04 17:39 18:09 18:46 19:16

Songeons 13:35 14:11 14:45 15:20 16:04 16:40 17:05 17:40 18:10 18:47 19:17

Place de Noailles 13:37 14:13 14:47 15:22 16:06 16:42 17:07 17:42 18:12 18:49 19:19

Beauséjour 13:38 14:14 14:48 15:23 16:07 16:43 17:08 17:43 18:13 18:50 19:20

Violettes 13:39 14:15 14:49 15:24 16:08 16:44 17:09 17:44 18:14 18:51 19:21

Capucines 13:40 14:16 14:50 15:25 16:09 16:45 17:10 17:45 18:15 18:52 19:22

Jacinthes 13:41 14:17 14:51 15:26 16:10 16:46 17:11 17:46 18:16 18:53 19:23

George Sand 13:42 14:18 14:52 15:27 16:11 16:47 17:12 17:47 18:17 18:54 19:24

RUISSELETS 13:44 14:19 14:54 15:29 16:13 16:49 17:13 17:49 18:19 18:55 19:25

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Délie > Hôtel de Ville > Ruisselets
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E

E
E
E
E

E

E

E
E

E
E
E
E

E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
5 janvier 2026

RUISSELETS 9:26 11:15 12:55 14:37 16:35 19:17

Beauséjour 9:27 11:16 12:56 14:38 16:36 19:18

Place de Noailles 9:28 11:17 12:57 14:39 16:37 19:19

Songeons 9:29 11:18 12:58 14:40 16:38 19:20

Calais 9:31 11:20 13:00 14:42 16:40 19:22

Franc Marché 9:32 11:21 13:01 14:43 16:41 19:23

Jeanne Hachette 9:34 11:23 13:03 14:45 16:43 19:25

Amyot d'Inville 9:35 11:24 13:04 14:46 16:44 19:26

HÔTEL DE VILLE QUAI G/H 9:39 11:28 13:08 14:50 16:48 19:30

HÔTEL DE VILLE QUAI G/H 9:09 10:58 12:38 14:20 16:18 19:00

Halles 9:11 11:00 12:40 14:22 16:20 19:02

Buzanval-Jeu de Paume 9:12 11:01 12:41 14:23 16:21 19:03

Jean Racine 9:13 11:02 12:42 14:24 16:22 19:04

Jeanne Hachette 9:15 11:04 12:44 14:26 16:24 19:06

Caron 9:16 11:05 12:45 14:27 16:25 19:07

Calais 9:17 11:06 12:46 14:28 16:26 19:08

Songeons 9:18 11:07 12:47 14:29 16:27 19:09

Place de Noailles 9:19 11:08 12:48 14:30 16:28 19:10

Beauséjour 9:20 11:09 12:49 14:31 16:29 19:11

Violettes 9:21 11:10 12:50 14:32 16:30 19:12

Capucines 9:22 11:11 12:51 14:33 16:31 19:13

Jacinthes 9:23 11:12 12:52 14:34 16:32 19:14

George Sand 9:24 11:13 12:53 14:35 16:33 19:15

RUISSELETS 9:25 11:14 12:54 14:36 16:34 19:16

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Ruisselets > Hôtel de Ville
Horaires du dimanche et des jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E

E
E

E

Hôtel de Ville > Ruisselets
Horaires du dimanche et des jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E

E
E

E
E
E
E

E
E
E

E


